
UCHWAŁA NR XII/125/04

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 18 czerwca 2004 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu w Banku Spółdzielczym w Białymstoku Oddział 
w Choroszczy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 182, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.Postanawia  się:  zaciągnąć  w  Banku  Spółdzielczym  w  Białymstoku  Oddział  
w  Choroszczy  kredyt  inwestycyjny  w  kwocie  159  665  zł  z  przeznaczeniem  na  realizację
przedsięwzięcia  termomodernizacyjnego  w  budynku  szkoły  podstawowej  w  miejscowości
Kruszewo, gm. Choroszcz..

1.1. Kredyt, o którym mowa w ust.1 będzie spłacany w latach 2005 - 2014 z dochodów
własnych gminy Choroszcz określonych w budżecie gminy w latach spłaty kredytu.

1.2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2024-05-16 04:31:23 1


